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Awesome Cosmetics Anti-Aging Krem na dzień, 50 ml
 

Cena: 199,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 50 ml

Postać krem

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Awesome Cosmetics Anti-Aging Krem na dzień i w jakim celu się go stosuje:

Krem Awesome Cosmetics Anti-Aging Day Treatment to innowacyjna odpowiedź na potrzeby skóry wymagającej szczególnej troski i
odnowy. Zaprojektowany, by codziennie rano dostarczać Twojej skórze niezbędnych składników aktywnych, które zwalczają pierwsze
oznaki starzenia oraz odżywiają skórę dojrzałą. Jego formuła pomaga wspierać naturalne procesy regeneracji, zapewniając widoczny
efekt odmłodzenia.

Korzyści:

Intensywne działanie przeciwzmarszczkowe i liftingujące.
Poprawa elastyczności i gęstości skóry.
Rozświetlenie i wyrównanie kolorytu.

Formuła:

Sirtalice™ i Hypskin dla energii i liftingu.
Witamina C i Ekstrakt z Irysta dla blasku i opóźnienia starzenia.
Naturalne oleje i masła dla intensywnego nawilżenia i odżywienia.

Dla kogo:
Idealny dla osób z pierwszymi oznakami starzenia oraz dla skóry dojrzałej, szukających produktu, który realnie poprawi kondycję skóry,
zwiększając jej jędrność i blask.
Badania:

Badania:
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Nasza zaawansowana formuła została przetestowana dermatologicznie, wykazując znaczącą poprawę w wyglądzie i kondycji skóry już
po pierwszych tygodniach stosowania.

Pokazały to badania aplikacyjne z Waszym udziałem. Już po 4 tygodniach stosowania:

100% kobiet uważa, że Krem poprawia elastyczność skóry
100% kobiet uważa, że Krem nawilża skórę
93% kobiet uważa, że Krem wygładza skórę
66% kobiet uważa, że Krem rozświetla skórę
66% kobiet uważa, że Krem spłyca zmarszczki
66% kobiet uważa, że Krem rozjaśnia przebarwienia

Wyniki na podstawie badań przeprowadzonych w ciągu 28 dni.

Jak stosować Awesome Cosmetics Anti-Aging Krem na dzień:

Sposób użycia:

Delikatnie oczyść skórę.
Aplikuj niewielką ilość kremu na twarz i szyję.
Wmasuj delikatnie do całkowitego wchłonięcia.
Stosuj codziennie rano dla najlepszych rezultatów.

Co zawiera Awesome Cosmetics Anti-Aging Krem na dzień:

Skład:

Aqua, Pelargonium Graveolens Flower/Leaf/Stem Water, Citrus Limon Seed Oil, Glycerin, Ascorbyl Glucoside, Cetearyl Alcohol, Pistacia
Vera Seed Oil, Shorea Stenoptera Seed Butter, Theobroma Grandiflorum Seed Butter, Tripelargonin, Benzyl Alcohol, Jojoba Esters,
Glyceryl Stearate, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract, Bacillus Ferment, Iris Florentina Root Extract, Helianthus
Annuus Seed Wax, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Xanthan Gum, Benzoic Acid,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Polyglycerin-3, Sodium Hydroxide, Parfum.

Składniki aktywne Awesome Cosmetics Anti-Aging Kremu na dzień i ich działanie:

Sirtalice™ - Rewitalizuje i dodaje energii, oferując efekt liftingu oraz ujędrnienie skóry.
Hypskin - Na bazie alg morskich, działa przeciwzmarszczkowo, zwiększając gęstość i jędrność skóry.
Witamina C - Rozświetla skórę, wyrównuje koloryt oraz stymuluje produkcję kolagenu.
Ekstrakt z Irysta - Przeciwdziała wiotczeniu skóry, widocznie opóźniając procesy starzenia.
Olej z pestek cytryny i Olej z pistacji - Działają antyoksydacyjnie, wspierają jędrność i napięcie skóry.
Masła Cupuacu i Illipe - Intensywnie nawilżają, regenerują i wygładzają skórę.
Hydrolat z Pelargonii - Łagodzi podrażnienia, odświeża i koi skórę.
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